
備　考

4月29日 （金） 昭 和 の 日

4月30日 （土）

5月1日 （日）

5月2日 （月）

5月3日 （火） 憲 法 記 念 日

5月4日 （水） み ど り の 日

5月5日 （木） こ ど も の 日

5月6日 （金）

5月7日 （土） 4月30日 （土） 5月2日 （月） 5月6日 （金）

5月8日 （日） 5月2日 （月） 5月6日 （金） 5月7日 （土）

5月9日 （月）

5月10日 （火） 5月2日 （月） 5月6日 （金） 5月7日 （土）

※ 上記日程は、選挙や災害時等やむをえない場合は変更する場合があります。

以上

新　　聞　　休　　刊　　日

4月27日 （水） 4月28日 （木）

5月2日 （月）

※　納品・引取り時間は、15時まで（国中地区）となっておりますのでご協力お願い致します。

※　5月3日（火）～5日（木）の間は休業となります。

※　5月9日（月）は、新聞休刊日です。

※　日曜・祝日は当社休業日ですが、5月1日(日)のみ営業致します。(但し新聞販売店への搬入業務のみ)

　　　尚、5月1日（日）の営業時間はAM9時～PM3時とさせていただきます。

（木）

4月30日 （土）

5月1日 （日）

記

折　込　日 申込受付締切日 納品・引取締切日 配　達　日

4月26日 （火） 4月27日 （水） 4月28日

　拝啓　春暖の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、ゴールデンウィーク期間中に於ける折込広告の申込受付及び

　納品・引取締切日を下記の通りとさせていただきます。

　何卒、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2022年4月吉日

お取引先各位

　株式会社　山梨中央広告社

　電話　　055-273-7921

ゴールデンウィーク期間折込広告取扱いのご案内


